



**Naczelnik Urzędu Skarbowego  
w Namysławie**

1606-SEE.711.5.183.2019

**OBWIESZCZENIE O LICYTACJI**

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Namysławie podaje do publicznej wiadomości, że w dniu **10 czerwca 2019 r. o godz. 10.00** w siedzibie Urzędu Skarbowego w Namysławie, ul. Plac Wolności 1, 46-100 Namysłów, pok Nr 46 – II piętro, odbędzie się **I licytacja** nw. ruchomości, której przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Kluczborku Wydział II Karny postanowieniem z dnia 27 lutego 2019 r., Sygn. akt II W 1572/14, tj.:

L.p.	Wyszczególnienie	Ilość	Jednostka miary	Wartość szacunkowa	3/4 wartości szacunkowej
1.	<b>Rower o nazwie Planet</b> : w kolorze niebieskim	1	szt.	200,00 zł	150,00 zł

Ww. ruchomość będącą przedmiotem licytacji można oglądać w dniach od 27 maja 2019 r. do 07 czerwca 2019 r. w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.00 oraz w dniu licytacji, tj. w dniu 10 czerwca 2019 r. w godz. od 7.30 do godz. 9.30 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Namysławie przy Placu Wolności 1, pok. nr 46 – II piętro.

**Cena wywołania w I licytacji wynosi 3/4 wartości szacunkowej.**

Sprzedaż licytacyjna nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić w gotówce przynajmniej cenę wywołania lub przedstawić czek potwierdzony wystawiony na organ egzekucyjny, na kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Jeżeli ceny tej nie uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia a kwotą, na którą wystawiony został czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca ureguluje, pod ww. rygorem, do godziny **dwunastej dnia następnego**. Nabywca, który w tym terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej w czasie licytacji gotówką lub czekiem potwierdzonym. Osoby, które utraciły prawo wynikłe z przybicia, tracą prawo do zwrotu kwoty wpłaconej tytułem wadium.

Prawo własności licytowanej ruchomości, nabywa osoba, która z zachowaniem przepisów o przeprowadzaniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała przybicie i zapłaciła całą cenę w terminie. Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. Nabywca, który stał się właścicielem nabytej ruchomości, natychmiast ją odbiera z zastrzeżeniem przypadków określonych w ustawie. Jeżeli nabywca nie odbierze natychmiast nabytej ruchomości, obowiązany jest uiścić koszty jej przechowywania od dnia licytacji do dnia odbioru.

W przypadku niedojścia I licytacji do skutku, II licytacja odbędzie się dnia **11 czerwca 2019 r.** o godz. **10.00** w miejscu I licytacji.

**Cena wywołania w II licytacji wynosi ½ wartości szacunkowej.**

W przypadku niedojścia II licytacji do skutku tutejszy organ egzekucyjny przystąpi od **12 czerwca 2019 r.** do sprzedaży egzekucyjnej z wolnej ręki każdemu kto zaoferuje cenę nie niższą niż 1/3 wartości szacunkowej.

Bliższych informacji udziela się w siedzibie tutejszego Urzędu Skarbowego w pokoju Nr 46-II piętro i pod numerem telefonu 77 4102158.

Z upoważnienia Naczelnika  
Urzędu Skarbowego w Namysłowie  
Kierownik Referatu  
*Szkardak*  
Mieczysława Szkaradek